

Projektskema

– Vanløse Lokaludvalg 2015

Før projektet påbegyndes:

<p>Titel:</p> <p>Dato:</p> <p>Ansvarspersoner i lokaludvalget/ sekretariatet:</p>	<p>Henning Jensen: "Som at dø" – et personligt og gribende foredrag om at leve med sin depression.</p> <p>Mandag 14.03.- kl. 19.00-21.00</p> <p>Erik Meier Andersen/ Pernille</p>
<p>Formål:</p> <p>Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvad vil vi opnå? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?</p>	<p>Arrangementet relaterer direkte til Sundhedsforvaltningens "Handleplan for bedre psykisk sundhed 2015-2018", og understøtter lokaludvalgets ønske om at samarbejde med Sundheds- og omsorgsforvaltningen om oplysning til Vanløses borgere.</p> <p>Det konkrete arrangement har til formål at oplyse om psykisk sundhed/ sårbarhed, og hvordan man lever med sin psykiske lidelse og får hjælp til leve med sin sygdom</p> <p>At give plads for en debat om emnet og være med til at forebygge og støtte mennesker der har problemet tæt inde på livet, enten som ramt af en psykisk lidelse eller som pårørende.</p>
<p>Målgruppe:</p> <p>Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem? Hvad er målgruppens ønsker til projektet?</p> <p>Laves projektet i samarbejde med nogen?</p>	<p>For alle borgere i Vanløse, både voksne/ unge med psykiske problemer, men også pårørende og professionelle, der arbejder med denne problemstilling.</p> <p>Vi ønsker at oplyse og give viden om problemets kompleksitet og de følger en psykisk lidelse kan få for det enkelte individ og dets medmenneskelige relationer.</p> <p>Arrangementet laves i samarbejde med Sundhedshuset.</p>
<p>Tema:</p> <p>Har projektet en 'børn og unge' vinkel? – hvis ja, hvilken?</p> <p>Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes politikker og strategier for børn og unge? Hvis ja, hvordan spiller de</p>	<p>Problemstillingen henvender sig implicit til unge, der både selv kan kende til problemet eller have forældre, søskende, familiemedlemmer, der lever med sygdommen.</p>

sammen?	
<p>Miljø: Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, hvilken? Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes miljøpolitikker og strategier? Hvis ja, hvordan spiller de sammen?</p>	Nej
<p>Hvordan skal det laves: Hvad skal der til for at projektet kan gennemføres? Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? Tidsplan for de forskellige opgaver.</p>	<p>VLU's arbejdsgruppe for social og sundhed står som tovholder for arrangementet bistået af sekretariatet (pr/ annonce/ flyers, samt bestilling af forplejning).</p> <p>Sundhedshuset står for booking og betaling af foredrag v. til Henning Jensen, og lokaludvalget skal afsætte midler til pr, annoncer, flyer og forplejning.</p> <p>Sundhedshuset vil ved arrangementet oplyse om deres tilbud for rådgivning og hjælp, samt sætte fokus på motion og fysisk velværes afhjælpende og forebyggende effekt på psykiske sygdom.</p>
<p>Kommunikationsplan: Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvordan skal det formidles(hvilken vinkel)? Hvilke kanaler(møder, web, plakat etc.)?</p>	<p>Via annoncer i Lokalavisen, uddeling af flyers og opsætning af plakater.</p> <p>Hovedbudskabet er at oplyse om psykiske sygdomme og deres konsekvenser. Vi vil skærpe synet på problemet og sætte fokus på hvordan det forebygges, støttes og afhjælpes.</p> <p>Der gøres opmærksom på arrangementet ved annoncer, opsætning af plakater, uddeling af flyers, orientering via VLU's hjemmeside, samt inddrage foreninger/ organisationer lokalt, der arbejder med problemet.</p> <p>Vi ønsker endvidere at inddrage gymnasier og klubber (elektronisk som flyers/ plakat)</p>
<p>Budget: Alle budgetposter i projektet.</p>	<p>Sundhedshusets andel: Honorar: kr. 12.000,- Vanløse Lokaludvalg: Pr/ annoncer: kr. 4.500,- Flyers/ plakater: kr. 3.000,- Forplejning: 2.500,- Samlet budget: 22.000 kr.</p> <p><u>Lokaludvalgets andel: 10.000 kr.</u></p>

Hvad er projektets succeskriterier? Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.	At der deltager 75-100
Hvilke forventninger er der til sekretariatet?	Sekretariatet udarbejder flyers, plakater, annoncer og øvrig kommunikation. Sekretariatet står for lokalebooking og forplejning.

Efter projektet er afsluttet:

Titel på projekt der evalueres:	
Levede projektet op til projektets formål, hvordan eller hvorfor ikke?	
Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan?	
Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, hvilke?	
Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor ikke?	
Opfyldte projektet succeskriterierne?	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? Hvis nej, hvorfor ikke, Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre?	

Vanløse Lokaludvalg - dit bindeled!

Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.

Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt

Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til Borgerrepræsentationen, samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt.

Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til Vanløses borgere.

- med respekt for alle!

Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 2013, og dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.